РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.03.2021г №14
с. Новая Уда

 «   Об утверждении  плана проверок по муниципальному
земельному контролю в Новоудинском  сельском поселении»

 Руководствуясь ст 13,п.4,ст.42 Земельного кодекса Российской Федерации , Федеральным Законом №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст 6. Устава Новоудинского МО, Регламентом  «Муниципального земельного контроля на территории Новоудинского сельского поселения  Усть -Удинского района» от 14.02.2014г №6
  1 Провести проверку в Новоудинском сельском поселении муниципального контроля
1. Выявление нарушений использование земельных участков .
2. Утвердить план проверок  муниципального земельного контроля .
3. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Зам главы Новоудинского
сельского  поселения                                                                     Л.Н. Шипицина

Согласовано
Зам. главы  Новоудинского
сельского поселения
_______________Л.Н. Шипиццина
11.03.2021г

План проведения работ муниципального земельного контроля
 на 2021год
по Новоудинскому сельскому поселению .

	№п/п
	Наименование лица в отношении которого планируется провести проверку
	Место нахождение земельного участка
	Наименование органа государственного контроля ( надзора)муниципального контроля, осуществляющего конкретную  проверку
	Предмет контроля
	Основания проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	 Сибиряков Сергей Григорьевич
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,12
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	2
	Костянной Александр Леонидович
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,14
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	3
	Воробьева Надежда Николаевна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,16
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	4
	Рассохина Ольга Владимировна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,22
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	5
	Морозов Александр Викторович
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,36-1
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	6
	Самарин Геннадий Петрович
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,40
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 7 июня 2021г.
	документарная

	7
	Соловьева  Марина Сергеевна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,42
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 7 июня 2021г.
	документарная

	8
	Бузикова Людмила Андреевна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,44
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 7 июня 2021г.
	документарная

	9
	Вологжина Евгения  Леонидовна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,33
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 2 июня 2021г.
	документарная

	10
	Шакирова Светлана Юрьевна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,72
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 7 июня 2021г.
	документарная

	11
	Шакирова Ольга Николаевна
	с. Новая Уда ул. Кольцевая ,74
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 7 июня 2021г.
	документарная

	12
	Сюртукова Наталья Александровна
	с. Новая Уда ул. Набережная  ,5-1
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 5 июля 2021г.
	документарная

	13
	Самарин Николай Владимирович
	с. Новая Уда ул. Октябрьская 4
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 5 июля 2021г.
	документарная

	14
	Луковникова  Елена Константиновна
	с. Новая Уда ул. Октябрьская 8
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 05.июля 2021г.
	документарная

	15
	Панкова Анастасия Юрьевна
	с. Новая Уда ул. Октябрьская 13
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	05.июля  2021г.
	документарная

	16
	Старинова Татьяна Александровна
	с. Новая Уда ул. Советская 10
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 05.июля2021г.
	документарная

	17
	Литвинццева Ольга Александровна
	с. Новая Уда ул. Дзержинского,5-2
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 19.мая 2021г.
	документарная

	18
	Кадошникова Евгения Сергеевна
	с. Новая Удаул Дзержинского 12-2
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	19 мая  2021г.
	документарная

	19
	Дубоделова Вера Серофимовна
	с. Новая Удаул Дзержинского 17-2
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 19 мая 2021г.
	документарная

	20
	Брянский Сергей Владимирович
	с. Новая Уда ул
Мира 44-1
	Администрация Новоудинского сельского поселения
	Земельный участок
	Выявление нарушения закона
	 19 мая 2021г.
	документарная